

SKAGEN NORDSTRAND IV K / S

c/o Silaz Holding ApS, Frejas Ager 11, 6000 Kolding
CVR-nr. 33 59 66 42

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 7. maj 2025

Ricki Møller Franzmann Kjeldsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8-9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12-13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SKAGEN NORDSTRAND IV K / S c/o Silaz Holding ApS Frejas Ager 11 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 59 66 42 Stiftet: 1. april 2011 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ricki Møller Franzmann Kjeldsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Sydbank

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling og videresalg af grunde i Skagen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 202 t.kr. mod et underskud på 134 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 7.169 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Bruttotab		-200.882	-134
<hr/>			
Driftsresultat		-200.882	-134
<hr/>			
Andre finansielle indtægter		66	0
Andre finansielle omkostninger	1	-1.387	0
Årets resultat		-202.203	-134
<hr/>			
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-202.203	-134
I alt		-202.203	-134
<hr/>			

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Lejedefinitum og andre tilgodehavender		20.000	0
Finansielle anlægsaktiver	2	20.000	0
Anlægsaktiver		20.000	0
<hr/>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		5.580.000	5.580
Varebeholdninger		5.580.000	5.580
Andre tilgodehavender		24.509	20
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		2.000.000	2.000
Tilgodehavender		2.024.509	2.020
Likvide beholdninger		14.226	0
Omsætningsaktiver		7.618.735	7.600
<hr/>			
Aktiver		7.638.735	7.600
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Kommanditistindbetalinger		2.000.000	2.000
Ikke indbetalt stamkapital		2.000.000	2.000
Overført resultat		3.168.806	3.371
Egenkapital		7.168.806	7.371
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	18
Gæld til tilknyttede virksomheder		451.929	211
Kortfristede gældsforpligtelser		469.929	229
Gældsforpligtelser		469.929	229
<hr/>			
Passiver		7.638.735	7.600
<hr/>			
Eventualposter mv.	3		
Koncernregnskab	4		
Medarbejderforhold	5		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Lommanditist- indbetalinger	Reserve for ikke indbetalt selskabskap.	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	2.000.000	2.000.000	3.371.009	7.371.009
Forslag til resultatdisponering			-202.203	-202.203
Egenkapital 31. december 2024	2.000.000	2.000.000	3.168.806	7.168.806

Noter

	2024 kr.	2023 tkr.
1 Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	1.387	0
	1.387	0

2 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Tilgang	20.000
Kostpris 31. december 2024	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	20.000

3 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Silaz Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

4 | Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Silaz Holding ApS, Stenderupvej 183, 6092 Sønder Stenderup, CVR-nr: 33 74 91 12

	2024	2023
5 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0

Der er kun ansat en direktør, som ikke modtaget vederlag.
